殿

記

<内容>

・令和２年度事業報告

・令和２年度里庄町交通安全協会決算書

・監査報告

・令和３年度里庄町交通安全協会役員（案）

・令和３年度事業計画（案）

・令和３年度里庄町交通安全協会予算書（案）

－問合せ先－

　里庄町交通安全協会事務局

　（里庄町企画商工課）

　TEL：0865-64-3114（直通）

【回覧】
事 務 連 絡

令 和 ３ 年 ４ 月 ７ 日

　何卒よろしくお願いいたします。

記事務局までご連絡をお願いします。

会長　大上　益治郎

「里庄町交通安全協会総会」を中止とさせていただきました。

　これに伴い、里庄町交通安全協会の健全な運営のため、会員の皆さまに決算及び

　本町の交通安全活動については、平素から御協力いただき、厚くお礼申し上げま

す。

　さて、新型コロナウイルス感染症拡大等の状況を受けて、例年開催しております

里庄町交通安全協会総会資料の回覧について

予算案等をご覧いただきたく総会資料を回覧いたします。

　つきましては、運営状況にご意見等がございましたら、４月23日（水）までに下

里庄町交通安全協会　会員

里庄町交通安全協会

1

2

・

・

・ 学童の通学路、交差点及び踏切での歩行指導

・ 路上駐車の指導

・ 放置自転車の指導・撤去

・ 期間中の積極的な交通安全指導

・ 広報車による交通安全思想の啓発

・ 交通安全街頭啓発の実施

・ 学童、高齢者を特に重点指導（夜光反射材着用促進等）

・

・ 毎月１０日、２５日の早朝街頭指導

・ 里庄駅西踏切での早朝街頭指導

・

・ 啓発看板の設置

事業 実　施　事　項

役員会

交通安全運動

役員相互の連絡を密にし、安全運転及び事故防止等強力に推進

町内危険箇所の調査改善

令和２年度事業報告

交通安全指導
シートベルト、チャイルドシート、ヘルメットの着用啓発

安全施設の
整備

町交通安全対策協議会と共同で道路危険箇所の調査、検討

3

歳　入　　　 962,421 円

歳　出　　　　　552,369 円

差　引 410,052 円

（単位：円）

歳　　入

科　　目 予　算　額 決　算　額 説　　明

繰 越 金 232,215 232,215 前年度からの繰越

会 費 730,000 626,200 会員会費

補 助 金 30,000 30,000 町補助金

助 成 金 79,000 74,000 玉島交通安全協会からの里庄支部育成助成金

雑 入 85 6 預金利子等

合　　　計 1,071,300 962,421

歳　　出

科　　目 予　算　額 決　算　額 説　　明

会 議 費 90,000 145,176 役員会・総会等会議費（飲物代等）

講 習 会 費 113,000 0 交通安全教室及び総会費（講師謝礼等）

印 刷 製 本 費 50,000 0 チラシ用紙代等

宣 伝 活 動 費 563,800 376,841 啓発資材代（看板・夜光反射材等）

交通指導員及び
警察協助員研修
補助金

60,000 0 研修費

負 担 金 30,000 30,000 玉島交通安全協会賛助会費

手 数 料 150,000 0 会費徴収手数料（里庄中学校PTA）

雑 費 11,000 352

予 備 費 3,500 0

合　　　計 1,071,300 552,369

令和２年度里庄町交通安全協会決算書

△ 79

△ 108,879

差　引

△ 55,176

差　　引

0

△ 103,800

0

△ 5,000

113,000

50,000

518,931

186,959

60,000

0

150,000

10,648

3,500

4

5

地 区 氏 名

会 長 （交通指導員） Ｇ Ｃ 東 大 上 益 治 郎

副 会 長 （交通指導員） 駅 前 小 野 光 一

副 会 長 （交通指導員） 君 賀 原 小 村 敏 雄

会 計 （警察協助員） 才 申 岡 辺 晋 一

監 事 才 申 古 山 収 司

監 事 （交通指導員） 浜 団 東 佐 藤 孝 志

理 事 （交通指導員） 浜 中 南 妹 尾 芳 樹

理 事 西 ノ 平 岡 本 忠

理 事 西 ノ 平 岡 崎 尋 樹

理 事 駅 前 平 野 修

理 事 （警察協助員） 駅 前 笹 木 博 光

理 事 （交通指導員） 狭 田 田 邉 敏 廣

理 事 （交通指導員） 西 平 井 定 岡 善 二

理 事 （警察協助員） 西 平 井 安 倍 郁 雄

理 事 （交通指導員） 殿 迫 松 原 寛 昭

理 事 （警察協助員） 東 平 井 吉 田 龍 平

理 事 （交通指導員） 東 平 井 佐 藤 啓 造

理 事 （交通指導員） Ｇ Ｃ 北 藤 本 龍 生

理 事 （交通指導員） Ｇ Ｃ 北 畑 瀬 修

理 事 堂 迫 川 上 登 治

理 事 干 瓜 平 野 嘉 明

理 事 （警察協助員） 大 原 東 佐 藤 浩 則

太 田 広 大

横 田 秀 俊

令和３年度　交通安全協会役員（案）

東　駐　在

西　駐　在

役　職

6

・

・

・

・ 学童の通学路、交差点及び踏切での歩行指導

・ 路上駐車の指導

・ 放置自転車の指導・撤去

・ 期間中の積極的な交通安全指導

・ 広報車による交通安全思想の啓発

・ 幼稚園での交通安全教室

・ 学童、高齢者を特に重点指導

（夜光反射材着用促進等）

・ 夜間の街頭指導

・

・ 毎月１０日、２５日の早朝街頭指導

・ 里庄駅西踏切での早朝街頭指導

・ 夏まつり、厚生体育大会、産業文化祭での交通指導

・ ふれあいマラソン大会でのコース上の監察

・

・ 啓発看板の設置

・ 町民に対する道路交通法等の法令講習

・ 交通安全教室の開催

・ 交通安全グッズの配布

令和３年度事業計画（案）

事業 実　施　事　項

役員会
役員相互の連絡を密にし、安全運転及び事故防止等強力に推進

町内危険箇所の調査改善

安全施設の
整備

町交通安全対策協議会と共同で道路危険箇所の調査、検討

交通安全教室

交通安全運動

役員、児童、生徒、町交対協、母の会役員等による交通安全マ
スコットレター作戦を実施

（西小学校児童・母の会・商工会女性部）

シートベルト、チャイルドシート、ヘルメットの着用啓発
交通安全指導

7

歳　入　　　 784,100 円

歳　出　　　　　784,100 円

差　引　　　　　 0 円
（単位：円）

歳　　入

繰 越 金 410,052 232,215 前年度からの繰越

会 費 0 730,000 会員会費

補 助 金 300,000 30,000 町補助金

助 成 金 74,000 79,000 玉島交通安全協会からの里庄支部育成助成金

雑 入 48 85 預金利子等

合　　　計 784,100 1,071,300

歳　　出

会 議 費 80,000 90,000 役員会・総会等会議費（飲物代等）

講 習 会 費 100,000 113,000 交通安全教室及び総会費（講師謝礼等）

印 刷 製 本 費 0 50,000 チラシ用紙代

宣 伝 活 動 費 494,100 563,800 制服代、啓発資材代（看板・夜光反射材等）

交通指導員及び
警察協助員研修
補助金

60,000 60,000 研修費

負 担 金 30,000 30,000 玉島交通安全協会賛助会費

手 数 料 0 150,000 会費徴収手数料（里庄中学校PTA）

雑 費 11,000 11,000 消耗品費

予 備 費 9,000 3,500

合　　　計 784,100 1,071,300

尚、この予算は、科目間の流用ができるものとする。

△ 287,200

△ 10,000

△ 13,000

△ 50,000

△ 69,700

0

0

△ 150,000

0

5,500

令和３年度里庄町交通安全協会予算書（案）

△ 730,000

270,000

△ 5,000

△ 37

△ 287,200

説　　明

説　　明

科　　目 本　年　度 前　年　度

科　　目 本　年　度 前　年　度 比　較

177,837

比　較

8